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4ta CLASICA ELITE Y U23 MASCULINA
12 DE ABRIL DEL 2015.

CLASIFICACION ETAPA A.
CONTRA RELOJ INDIVIDUAL FFACSA — CHIRIJUYU 16 KMS.

PTO DSL COD UCI CAT. NOMBRE EQUIPO TIEMPO DIF
1 72  GUA19840705 RODAS, MANUEL CABLE DX — DECORABANOS 00:21:17 00:00:00
2 43  GUA19900315 TORRES, ALDER HINO PIZZA HUT RCN EUROBIKES 00:22:18 00:01:01
3 45 GUA19921109 RIOS, BRAYAN HINO PIZZA HUT RCN EUROBIKES 00:22:51 00:01:34
4 75 GUA19891110 AJPACAJA, ALFREDO CABLE DX — DECORABANOS 00:23:01 00:01:44
5 63 GUA19920601 JIATZ, NERVIN NINOSPORT PUBLILED 00:23:10 00:01:53
6 24  GUA19931014 S DE LEON, JHONATHAN U23 GUATEMALA 00:23:13 00:01:56
7 50 GUA19861108 PATARROYO, HECTOR HINO PIZZA HUT RCN EUROBIKES 00:23:16  00:01:59
8 89  GUA19820908 MARROQUI, LUIS LLANTERA ALVARADO D—-GAS 00:23:22 00:02:05
9 101 DE SILVESTRI, ANDREA HINO PIZZA HUT RCN EUROBIKES 00:23:33 00:02:16
10 73  GUA19930106 S MONTERROSO, DORIAN CABLE DX — DECORABANOS 00:23:39  00:02:22
11 68 GUA19780629 ISPACHE, RUDY NINOSPORT PUBLILED 00:23:40 00:02:23
12 29  GUA19950307 S TOC, GERSON ADD CHIMALTENANGO 00:23:42 00:02:25
13 70  GUA19900630 ESCOBAR, WALTER CABLE DX — DECORABANOS 00:23:50 00:02:33
14 22  GUA19940406 S AJPACAJA, CELSO U23 GUATEMALA 00:23:59 00:02:42
15 44  GUA19850916 MAGZUL, CARLOS HINO PIZZA HUT RCN EUROBIKES 00:24:03 00:02:46
16 74  GUA19851108 YAC, JULIAN CABLE DX — DECORABANOS 00:24:04 00:02:47
17 42  GUA19930330 S SOLOMAN, MARVIN HINO PIZZA HUT RCN EUROBIKES 00:24:10 00:02:53
18 52  GUA19930501 S GONZALEZ, CESAR ADD CHIMALTENANGO 00:24:24 00:03:07
19 23  GUA19940219 S SAM, GEOVANI U23 GUATEMALA 00:24:40 00:03:23
20 36 GUA19950619 S VASQUEZ, JUAN CUAJO LUNA UNIVERSAL FOODS 00:24:41 00:03:24
21 62 GUA19791023 SANTIZO, LUIS NINOSPORT PUBLILED 00:24:54 00:03:37
22 71  GUA19930913 S GONZALEZ, FRANCISCO CABLE DX — DECORABANOS 00:25:01 00:03:44
23 76  GUA19910804 VALENZUELA, JUAN NINOSPORT PUBLILED 00:25:12  00:03:55
4 33  GUA19940820 S HERNANDEZ, BASILIO CUAJO LUNA UNIVERSAL FOODS 00:25:12  00:03:55
25 48 GUAL19940131 S POP, LUIS HINO PIZZA HUT RCN EUROBIKES 00:25:15 00:03:58
26 69 GUA19890528 COLOP, FREDI CABLE DX — DECORABANOS 00:25:20 00:04:03
7 34  GUAL9940628 S LOPEZ, BRAYAN CUAJO LUNA UNIVERSAL FOODS 00:25:20 00:04:03
28 79  GUA19960607 J ALBA, LEOPOLDO ADD CHIMALTENANGO 00:25:25 00:04:08
29 56  GUA19940213 S MACARIO, GABRIEL ADD CHIMALTENANGO 00:25:28 00:04:11
30 27  GUAL9951216 S OROZCO, DILSON U23 GUATEMALA 00:25:30 00:04:13
31 65 GUA19891109 SAQUIL, LAZARO NINOSPORT PUBLILED 00:25:40 00:04:23
32 66  GUA19940607 S CHAN, EZEQUIEL NINOSPORT PUBLILED 00:25:42 00:04:25
33 724 GUA19830127 M BORON, JUAN ADD CHIMALTENANGO 00:25:46  00:04:29
34 46 GUAL19920328 QUICIBAL, CHRISTIAN HINO PIZZA HUT RCN EUROBIKES 00:25:48 00:04:31
35 91 GUA19870813 RODAS, ASBEL LLANTERA ALVARADO D-GAS 00:25:48 00:04:31
36 39  GUAL19920428 ALVARADO, ALVARO CUAJO LUNA UNIVERSAL FOODS 00:25:51 00:04:34
37 88  GUA19881107 ALVARADO, GUSTAVO LLANTERA ALVARADO D—-GAS 00:25:53  00:04:36
38 12 GUA19950429 S MORALES, ESDRAS ADD CHIMALTENANGO 00:25:54  00:04:37
39 31  GUA19950121 S XEP, EDY CUAJO LUNA UNIVERSAL FOODS 00:25:56  00:04:39
40 28  GUA19950207 S MENDEZ, AMILCAR U23 GUATEMALA 00:25:57  00:04:40
41 87  GUA19910929 MUNOZ, MIGUEL LLANTERA ALVARADO D-GAS 00:26:00 00:04:43
42 53  GUA19950623 S GONZALEZ, ADRIAN ADD CHIMALTENANGO 00:26:01  00:04:44
43 61 GUA19930104 S LARES, JUAN NINOSPORT PUBLILED 00:26:12  00:04:55
44 21  GUA19960331 S CARRANZA, ANGEL U23 GUATEMALA 00:26:21  00:05:04
45 102 GUA19961107 S SAJ, FRANCISCO INDIVIDUAL 00:26:24 00:05:07
46 51 GUA19910112 CHICOL, HOSMAN ADD CHIMALTENANGO 00:26:27 00:05:10
47 78  GUA19950410 S CUTZ, JOSE CABLE DX — DECORABANOS 00:26:29 00:05:12
48 54  GUA19950520 S CANASTUJ, VICTOR ADD CHIMALTENANGO 00:26:32  00:05:15
49 32  GUA19931121 S GOMEZ, HENRY CUAJO LUNA UNIVERSAL FOODS 00:26:45 00:05:28
50 11 GUA19910614 MUJ, HENRY ADD CHIMALTENANGO 00:26:52  00:05:35
51 37  GUA19950125 S VASQUEZ, ADOLFO CUAJO LUNA UNIVERSAL FOODS 00:27:01 00:05:44

COLEGIO DE COMISARIOS
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

95
60
35
64
40
93
737

16
80
15
90
19
17

GUA19851209
GUA19940418
GUA19960820
GUA19841012
GUA19860624
GUA19860909
GUA19780310
GUA19810702
GUA19790921
GUA19950928
GUA19780719
GUA19930601
GUA19880406
GUA19920307
GUA19891221

Malta

HERNANDEZ, IRWIN
GUITZ, MIGUEL
OROXOM, YONATAN
PEREZ, PILAR
VELASQUEZ, JOSE
HERNANDEZ, CARLOS
PINZON, AROLDO
VASQUEZ, JOSE
RIOS, FREDY

LOPEZ, FRANCISCO
CUA, SAMUEL
ZAPETA, JORGE
MARIN, KENNY
MENDOZA, JORGE
CHANCHAVAC, PEDRO

COLEGIO DE COMISARIOS

LLANTERA ALVARADO D-GAS

NINOSPORT PUBLILED

CUAJO LUNA UNIVERSAL FOODS

NINOSPORT PUBLILED

CUAJO LUNA UNIVERSAL FOODS
LLANTERA ALVARADO D—-GAS

NINOSPORT PUBLILED
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
ADD QUICHE
INDIVIDUAL
ADD QUICHE
INDIVIDUAL
ADD QUICHE
ADD QUICHE

00:27:03
00:27:16
00:27:18
00:27:20
00:27:40
00:27:56
00:28:23
00:28:38
00:28:44
00:28:58
00:29:02
00:30:17
00:30:24
00:31:52
00:32:01

00:05:46
00:05:59
00:06:01
00:06:03
00:06:23
00:06:39
00:07:06
00:07:21
00:07:27
00:07:41
00:07:45
00:09:00
00:09:07
00:10:35
00:10:44



D> coan
j I
=—~\ FEDERACION

qp
= P B X e | =
==73 GUATEMALTECA —Q ‘ —— EI
=¥ ok cicLismMo =X ==

CLASIFICACION ETAPA B
CHIRIJUYU — FFACSA - HACIENDA REAL - CHIRIJUYU. 126 KMS (3 VUELTAS)

PTO DSL COD UCI CAT. NOMBRE EQUIPO TIEMPO DIF
1 43 GUA19900315 TORRES, ALDER HINO PIZZA HUT RCN EUROBIKES 03:16:14 00:00:00
2 75 GUA19891110 AJPACAJA, ALFREDO CABLE DX — DECORABANOS 03:16:14 00:00:00
3 63 GUA19920601 JIATZ, NERVIN NINOSPORT PUBLILED 03:16:14 00:00:00
4 72 GUA19840705 RODAS, MANUEL CABLE DX — DECORABANOS 03:16:20 00:00:06
5 89 GUA19820908 MARROQUI, LUIS LLANTERA ALVARADO D—-GAS 03:16:47 00:00:33
6 24 GUA19931014 S DE LEON, JHONATHAN U23 GUATEMALA 03:16:47 00:00:33
7 73 GUA19930106 S MONTERROSO, DORIAN CABLE DX — DECORABANOS 03:16:47 00:00:33
8 29 GUA19950307 S TOC, GERSON ADD CHIMALTENANGO 03:16:47 00:00:33
9 22 GUA19940406 S AJPACAJA, CELSO U23 GUATEMALA 03:16:47 00:00:33
10 45 GUA19921109 RIOS, BRAYAN HINO PIZZA HUT RCN EUROBIKES 03:16:52 00:00:38
11 70 GUA19900630 ESCOBAR, WALTER CABLE DX — DECORABANOS 03:16:57 00:00:43
12 74 GUA19851108 YAC, JULIAN CABLE DX — DECORABANOS 03:17:01 00:00:47
13 50 GUA19861108 PATARROYO, HECTOR HINO PIZZA HUT RCN EUROBIKES 03:17:10 00:00:56
14 65 GUA19891109 SAQUIL, LAZARO NINOSPORT PUBLILED 03:17:10 00:00:56
15 27 GUA19951216 S OROZCO, DILSON U23 GUATEMALA 03:17:10 00:00:56
16 68 GUA19780629 ISPACHE, RUDY NINOSPORT PUBLILED 03:17:10 00:00:56
17 23 GUA19940219 S SAM, GEOVANI U23 GUATEMALA 03:17:10 00:00:56
18 101 DE SILVESTRI, ANDREA HINO PIZZA HUT RCN EUROBIKES 03:17:31 00:01:17
19 52 GUA19930501 S GONZALEZ, CESAR ADD CHIMALTENANGO 03:17:32 00:01:18
20 87 GUA19910929 MUNOZ, MIGUEL LLANTERA ALVARADO D—-GAS 03:17:32 00:01:18
21 42 GUA19930330 S  SOLOMAN, MARVIN HINO PIZZA HUT RCN EUROBIKES 03:17:45 00:01:31
22 91 GUA19870813 RODAS, ASBEL LLANTERA ALVARADO D—-GAS 03:18:08 00:01:54
23 48 (GUA19940131 S POP, LUIS HINO PIZZA HUT RCN EUROBIKES 03:18:08 00:01:54
24 35 GUA19960820 S OROXOM, YONATAN CUAJO LUNA UNIVERSAL FOODS 03:18:08 00:01:54
25 62 GUA19791023 SANTIZO, LUIS NINOSPORT PUBLILED 03:18:08 00:01:54
26 53 GUA19950623 S GONZALEZ, ADRIAN ADD CHIMALTENANGO 03:18:29 00:02:15
27 56 GUA19940213 S  MACARIO, GABRIEL ADD CHIMALTENANGO 03:18:29 00:02:15
28 31 GUA19950121 S XEP, EDY CUAJO LUNA UNIVERSAL FOODS 03:18:29 00:02:15
29 724 GUAL19830127 M BORON, JUAN ADD CHIMALTENANGO 03:19:55 00:03:41
30 44 GUA19850916 MAGZUL, CARLOS HINO PIZZA HUT RCN EUROBIKES 03:19:55 00:03:41
31 28 GUA19950207 S MENDEZ, AMILCAR U23 GUATEMALA 03:19:55 00:03:41
32 71 GUA19930913 S GONZALEZ, FRANCISCO CABLE DX — DECORABANOS 03:19:55 00:03:41
33 66 GUAL9940607 S CHAN, EZEQUIEL NINOSPORT PUBLILED 03:20:31 00:04:17
34 51 GUA19910112 CHICOL, HOSMAN ADD CHIMALTENANGO 03:20:54 00:04:40
35 60 GUAL9940418 S GUITZ, MIGUEL NINOSPORT PUBLILED 03:20:59 00:04:45
36 36 GUA19950619 S VASQUEZ, JUAN CUAJO LUNA UNIVERSAL FOODS 03:21:10 00:04:56
37 69 GUA19890528 COLOP, FREDI CABLE DX — DECORABANOS 03:21:10 00:04:56
38 79 GUA19960607 J ALBA, LEOPOLDO ADD CHIMALTENANGO 03:21:48 00:05:34

COLEGIO DE COMISARIOS




39
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

12
76

61
46
33
34
39
88
21
102
32
19
54
737
16
15
17
78
93
11
37
95
64
40

80
90

GUA19950429
GUA19910804

GUA19930104
GUA19920328
GUA19940820
GUA19940628
GUA19920428
GUA19881107
GUA19960331
GUA19961107
GUA19931121
GUA19920307
GUA19950520
GUA19780310
GUA19950928
GUA19930601
GUA19891221
GUA19950410
GUA19860909
GUA19910614
GUA19950125
GUA19851209
GUA19841012
GUA19860624
GUA19810702
GUA19790921
GUA19780719
GUA19880406

Malta

N nn T 1 1 2 2

COLEGIO DE COMISARIOS

MORALES, ESDRAS
VALENZUELA, JUAN

LARES, JUAN
QUICIBAL, CHRISTIAN
HERNANDEZ, BASILIO
LOPEZ, BRAYAN
ALVARADO, ALVARO
ALVARADO, GUSTAVO
CARRANZA, ANGEL
SAJ, FRANCISCO
GOMEZ, HENRY
MENDOZA, JORGE
CANASTUJ, VICTOR
PINZON, AROLDO
LOPEZ, FRANCISCO
ZAPETA, JORGE
CHANCHAVAC, PEDRO
CUTZ, JOSE
HERNANDEZ, CARLOS
MUJ, HENRY
VASQUEZ, ADOLFO
HERNANDEZ, IRWIN
PEREZ, PILAR
VELASQUEZ, JOSE
VASQUEZ, JOSE
RIOS, FREDY

CUA, SAMUEL
MARIN, KENNY
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ADD CHIMALTENANGO
NINOSPORT PUBLILED

NINOSPORT PUBLILED

U23 GUATEMALA
INDIVIDUAL

ADD QUICHE
ADD CHIMALTENANGO
NINOSPORT PUBLILED
ADD QUICHE
ADD QUICHE
ADD QUICHE

CABLE DX — DECORABANOS
LLANTERA ALVARADO D—-GAS

ADD CHIMALTENANGO

NINOSPORT PUBLILED

INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL

HINO PIZZA HUT RCN EUROBIKES
CUAJO LUNA UNIVERSAL FOODS
CUAJO LUNA UNIVERSAL FOODS
CUAJO LUNA UNIVERSAL FOODS

LLANTERA ALVARADO D—-GAS

CUAJO LUNA UNIVERSAL FOODS

CUAJO LUNA UNIVERSAL FOODS
LLANTERA ALVARADO D-GAS

CUAJO LUNA UNIVERSAL FOODS

coac

oy
=1

03:21:48
03:22:08

03:22:44
03:23:06
03:24:44
03:25:46
03:25:46
03:27:11
03:28:29
03:38:29
03:50:10
03:50:10
03:50:20
03:53:10
03:54:00
03:54:00
03:54:00
03:55:45
AB
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF

00:05:34
00:05:54

00:06:30
00:06:52
00:08:30
00:09:32
00:09:32
00:10:57
00:12:15
00:22:15
00:33:56
00:33:56
00:34:06
00:36:56
00:37:46
00:37:46
00:37:46
00:39:31



PTO DSL.

1 72
2 43
3 75
4 63
5 45
6 24
7 89
8 50
9 73
10 29
11 22
12 70
13 68
14 101
15 74
16 23
17 42
18 52
19 27
20 65
Q1 62
22 48
2R3 87
24 91
25 56
26 44
Q7T 31
28 B3
29 71
30 35
31 724
32 36
33 28
34 66
35 69

COD UCI

GUA19840705
GUA19900315
GUA19891110
GUA19920601
GUA19921109
GUA19931014
GUA19820908
GUA19861108
GUA19930106
GUA19950307
GUA19940406
GUA19900630
GUA19780629

GUA19851108
GUA19940219
GUA19930330
GUA19930501
GUA19951216
GUA19891109
GUA19791023
GUA19940131
GUA19910929
GUA19870813
GUA19940213
GUA19850916
GUA19950121
GUA19950623
GUA19930913
GUA19960820
GUA19830127
GUA19950619
GUA19950207
GUA19940607
GUA19890528

Malta
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CLASIFICACION GENERAL INDIVIDUAL

ATA CLASICA

CAT. NOMBRE

RODAS, MANUEL
TORRES, ALDER
AJPACAJA, ALFREDO
JIATZ, NERVIN
RIOS, BRAYAN
S DE LEON, JHONATHAN
MARROQUIN, LUIS
PATARROYO, HECTOR
MONTERROSO, DORIAN
TOC, GERSON
AJPACAJA, CELSO
ESCOBAR, WALTER
ISPACHE, RUDY
DE SILVESTRI, ANDREA
YAC, JULIAN
SAM, GEOVANI
SOLOMAN, MARVIN
GONZALEZ, CESAR
OROZCO, DILSON
SAQUIL, LAZARO
SANTIZO, LUIS
S  POP, LUIS
MUNOZ, MIGUEL
RODAS, ASBEL
S  MACARIO, GABRIEL
MAGZUL, CARLOS
XEP, EDY
GONZALEZ, ADRIAN
GONZALEZ, FRANCISCO
OROXOM, YONATAN
BORON, JUAN
VASQUEZ, JUAN
MENDEZ, AMILCAR
CHAN, EZEQUIEL
COLOP, FREDI

0 N1 tnn N

nn nn n T 1 1 1

COLEGIO DE COMISARIOS

EQUIPO
CABLE DX — DECORABANOS
HINO PIZZA HUT RCN EUROBIKES
CABLE DX — DECORABANOS
NINOSPORT PUBLILED
HINO PIZZA HUT RCN EUROBIKES
U23 GUATEMALA
LLANTERA ALVARADO D—-GAS
HINO PIZZA HUT RCN EUROBIKES
CABLE DX — DECORABANOS
ADD CHIMALTENANGO
U23 GUATEMALA
CABLE DX — DECORABANOS
NINOSPORT PUBLILED
HINO PIZZA HUT RCN EUROBIKES
CABLE DX — DECORABANOS
U23 GUATEMALA
HINO PIZZA HUT RCN EUROBIKES
ADD CHIMALTENANGO
U23 GUATEMALA
NINOSPORT PUBLILED
NINOSPORT PUBLILED
HINO PIZZA HUT RCN EUROBIKES
LLANTERA ALVARADO D-GAS
LLANTERA ALVARADO D-GAS
ADD CHIMALTENANGO
HINO PIZZA HUT RCN EUROBIKES
CUAJO LUNA UNIVERSAL FOODS
ADD CHIMALTENANGO
CABLE DX — DECORABANOS
CUAJO LUNA UNIVERSAL FOODS
ADD CHIMALTENANGO
CUAJO LUNA UNIVERSAL FOODS
U23 GUATEMALA
NINOSPORT PUBLILED
CABLE DX — DECORABANOS

o

qp

TIEMPO DIF

03:37:37
03:38:32
03:39:15
03:39:24
03:39:43
03:40:00
03:40:09
03:40:26
03:40:26
03:40:29
03:40:46
03:40:47
03:40:50
03:41:04
03:41:05
03:41:50
03:41:55
03:41:56
03:42:40
03:42:50
03:43:02
03:43:23
03:43:32
03:43:56
03:43:57
03:43:58
03:44:25
03:44:30
03:44:56
03:45:26
03:45:41
03:45:51
03:45:52
03:46:13
03:46:30

00:00:00
00:00:55
00:01:38
00:01:47
00:02:06
00:02:23
00:02:32
00:02:49
00:02:49
00:02:52
00:03:09
00:03:10
00:03:13
00:03:27
00:03:28
00:04:13
00:04:18
00:04:19
00:05:03
00:05:13
00:05:25
00:05:46
00:05:55
00:06:19
00:06:20
00:06:21
00:06:48
00:06:53
00:07:19
00:07:49
00:08:04
00:08:14
00:08:15
00:08:36
00:08:53



36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

79
76
51
12
60
46
61
33
34
39
88
2”1
102
54
32
737
19
78
16
15
17

GUA19960607
GUA19910804
GUA19910112
GUA19950429
GUA19940418
GUA19920328
GUA19930104
GUA19940820
GUA19940628
GUA19920428
GUA19881107
GUA19960331
GUA19961107
GUA19950520
GUA19931121
GUA19780310
GUA19920307
GUA19950410
GUA19950928
GUA19930601
GUA19891221

BOLETIN INFORMATIVO

ART. 12.1.40 (11.1.2)
PALANCA SOBRE VEHICULO A MOTOR
DORSAL/ 54 CANASTUJ, VICTOR (19950520) EQUIPO/ ADD. CHIMALTENANGO
DORSAL/ 60 GUITZ, MIGUEL (19940418) EQUIPO/ NINOSPORT PUBLILED
MULTA/ Q.100.00 + 10" DE PENALIZACION A CADA CORREDOR.

Malta

N nn 1 1 | D 2 »1

COLEGIO DE COMISARIOS

ALBA, LEOPOLDO
VALENZUELA, JUAN
CHICOL, HOSMAN
MORALES, ESDRAS
GUITZ, MIGUEL
QUICIBAL, CHRISTIAN
LARES, JUAN
HERNANDEZ, BASILIO
LOPEZ, BRAYAN
ALVARADO, ALVARO
ALVARADO, GUSTAVO
CARRANZA, ANGEL
SAJ, FRANCISCO
CANASTUJ, VICTOR
GOMEZ, HENRY
PINZON, AROLDO
MENDOZA, JORGE
CUTZ, JOSE

LOPEZ, FRANCISCO
ZAPETA, JORGE
CHANCHAVAC, PEDRO

h )
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ADD CHIMALTENANGO 03:47:13
NINOSPORT PUBLILED 03:47:20

ADD CHIMALTENANGO 03:47:21

ADD CHIMALTENANGO 03:47:42
NINOSPORT PUBLILED 03:48:15
HINO PIZZA HUT RCN EUROBIKES 03:48:54
NINOSPORT PUBLILED 03:48:56
CUAJO LUNA UNIVERSAL FOODS 03:49:56
CUAJO LUNA UNIVERSAL FOODS 03:51:06
CUAJO LUNA UNIVERSAL FOODS 03:51:37
LLANTERA ALVARADO D-GAS 03:53:04
U23 GUATEMALA 03:54:50
INDIVIDUAL 04:04:53

ADD CHIMALTENANGO 04:16:52
CUAJO LUNA UNIVERSAL FOODS 04:16:55
NINOSPORT PUBLILED 04:21:33

ADD QUICHE 04:22:02

CABLE DX — DECORABANOS 04:22:14
ADD QUICHE 04:22:58

ADD QUICHE 04:24:17

ADD QUICHE 04:26:01

jE

00:09:36
00:09:43
00:09:44
00:10:05
00:10:38
00:11:17
00:11:19
00:12:19
00:13:29
00:14:00
00:15:27
00:17:13
00:27:16
00:39:15
00:39:18
00:43:56
00:44:25
00:44:37
00:45:21
00:46:40
00:48:24



